
Benvenuti da

Siamo presenti anche a

Le Mont-sur-Lausanne



Tartare di Manzo

Tartare di Salmone

Tartare méditerranéen aux oignons, tomates cerises, câpres, oignons

caramélisés, beurre, frites et pain focaccia

Tartare de saumon et d'avocat, accompagné de frites et de pain focaccia

32.-

32.-

Antipasti - Entrée

Tartare e specialita’

Parmigiana di Melanzane

Tomate, aubergines frites, parmesan, basilic et mozzarella

23.-

Insalata verde

Focaccia Crudaiola (4 pièces)

Insalata mista  

Bruschetta classica (3 pièces)

Bruschetta OiMa’ (3 pièces)

Salade verte servie avec sauce française et pain focaccia

Pain focaccia avec mozzarella de bufala, jambon cru, artichauts, huile evo 

Salade mêlée, mais, tomates cerises, pétales de Grana, courgettes et aubergines

Pain toasté, foie gras et oignons caramélisés

6.-

18.-

9.-

10.-

16.-

Pain toasté, tomates cerises à l’ail et huile d’olive, basilic

Focaccia Mortazzella (4 pièces)

Pain focaccia, stracciata de burrata, mortadella, éclats de pistache, huile evo 

18.-

Burrata Pugliese

Burrata, roquette, tomates cerises, pesto de basilic, basilico

14.-

Bruschetta Tricolore (3 pièces)

Pain toasté, mozzarella de bufala, friarielli napoletani, tomates sèches 

16.-



Diavola

Prosciutto

Bufalina

Romana

4 Stagioni

Tonno e Cipolla

Burrata

Sauce tomate, mozzarella, salami piquant, huile evo, basilic

Pomodoro, mozzarella , jambon, huile evo et basilic

Sauce tomate, mozzarella, mozzarella de bufala et basilic

Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, huile evo et basilic

Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, artichauts, olives, huile evo 

Mozzarella, thon, oignons, huile evo, basilic

Mozzarella,  burrata, roquette, grana padano, tomates cerises, huile evo et basilic

19.-

18.-

19.-

20.-

22.-

19.-

22.-

Pizze

Margherita
Sauce tomate, mozzarella, huile evo et basilic

14.-

Norcina
Mozzarella, jambon cru, roquette, grana padano. huile evo, basilic

24.-

Siciliana

Napoli

Crema di Tartufo

Sauce tomate, mozzarella, aubergines, huile evo, basilic

Sauce tomate, mozzarella, câpres, anchois, huile evo, basilic

Mozzarella, jambon cuit & crème de truffe blanche

19.-

17.-

22.-

Inferno
Sauce tomate, mozzarella, n’duja calabrese salami piquant, huile evo, basilic

22.-

Mini-pizzas avec 20% de réduction - Cette réduction n'est pas cumulable avec d'autres réductions.

La Mortazza

Mozzarella, mortadella, grains de pistache, burrata, basilic, huile evo

26.-

Vegetariana

Mozzarella, sauce tomate, aubergines, courgettes, tomates cerises, champignons

22.-

Salsiccia e Friarielli

Mozzarella, sauce tomate, aubergines, courgettes, tomates cerises, champignons

22.-



Diavoletto

Romanello

Sauce tomate, mozzarella, salami piquant, huile evo, basilic

Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, huile evo et basilic

Calzoni
Classico
Sauce tomate, mozzarella, huile evo et basilic

19.-

20.-

14.-

Palermitano
Sauce tomate, mozzarella, aubergines

19.-

Bomba
Sauce tomate, mozzarella, n’duja calabrese, aubergines, jambon cuit

22.-

Pizze Signature

Thiago
Sauce tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, oeuf, huile evo et basilic

21.-

Cannolo Siciliano
Cannolo à la ricotta avec chocolat et pistache 

8.-

Dessert

Tiramisu
Tiramisu classic, avec mascarpone, savoiardi, caffè 

7.-

Walter
Sauce tomate, mozzarella, jambon, oignons, bacon croustillant, huile evo, basilic

23.-

Roberta
Mozzarella, roquette, jambon cru, mozzarella de bufala, huile evo, basilic

25.-

Alex
Sauce tomate, mozzarella, saucisse, n’duja calabrese, olives, gouttes de

stracciatella, huile evo, basilic

25.-

Raul
mozzarella, sauce tomate, champignons, saucisse, olives, oignons caramélisées, huile

evo, basilic

24.-

Follia
Sauce tomate, stracciata, anchois, oignons caramélisées, olives, germes d'oignon

Vesuvio 
Sauce tomate, Mozzarella, friarielli napoletani, n’duja calabrese, tomates seches,

gouttes de stracciatella 

25.-

25.-

Mozzarella, raclette, oignons, champignons, saucisse, bacon croustillant, basilic

27.-Le Mont-sur-Lausanne



Boissons

Caraffe d’eau 5dl.

Acqua Panna 5dl.

San Pellegrino 5dl.

Coca cola 33 cl.

Coca Zero 33 cl.

Fanta 33 cl.

The pesche 33 cl.

The citron 33 cl.

Rivella Rouge 33 cl.

Jus de Pomme 33 cl.

Crodino 

San Bitter 

2.-

5.-

5.-

5.-

5.-

5.-

5.-

5.-

5.-

4.-

5.-

4.-

Bières sans alcool

Nastro Azzurro 0,0% 33cl.

Corona zero 33 cl.

Bilz Panache 33cl.

4.50

5.-

4.50

Nous ne vendons pas de boissons alcoolisées dans cet établissement.


